
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE – COMDICA – TABAÍ/RS 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2023 

 

A COMISSÃO ESPECIAL , NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, RESOLVE 

HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PRESENTE PROCESSO DE ESCOLHA 

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR - GESTÃO 2024/2027, NOS 

TERMOS DO RESPECTIVO EDITAL, CONFORME SEGUE: 

 

Inscrição nº. Candidato 

001 Katia Koppe Ferreira Bianchin 

002 Nathalia Assunção Farias dos Santos 

003 Maria Alice Belmonte Brum 

004 Eliel Souza da Silva 

005 Hariane Alves da Silva 

006 Isabel Eichkoff 

007 Gisieli Pereira Luiz 

008 Jéssica Matos Machado 

009 Jéssica dos Santos Vieira 

010 Ana Paula da Silva Barcelos 

011 Elisiane do Couto 

 

Tabaí, 15 de maio de 2023. 
 
 
 
 

 Hilma Fabiana Marques 
Presidente COMDICA 

 


